

**Unity Group ApS**  
Strandhusvej 47, 8250 Egå

**CVR-nr. 41 04 23 38**

**Årsrapport**

**29. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

---

Anders Fage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unity Group ApS Strandhusvej 47 8250 Egå  CVR-nr.: 41 04 23 38 Regnskabsår: 29. december 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mads Richard Aggerholm Pedersen Anders Fage Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Patiro ApS, Aalborg RoyalCasino Holding Ltd., Malta RoyalCasino.com Ltd., Malta Casino Marketing Ltd., Malta Royal Marketing ApS, Lyngby-Taarbæk
<b>Associerede virksomheder</b>	Project 81 Holding ApS, Aalborg Skinbid ApS, Aarhus Fameco Group ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -439 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.433 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-438.970</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.860.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.913.374
Andre finansielle indtægter	155.166
Øvrige finansielle omkostninger	-61.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.429.193</b>
1 Skat af årets resultat	4.200
<b>Årets resultat</b>	<b>23.433.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.778.469
Disponeret fra overført resultat	-345.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.433.393</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.368.931
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.736.168
4 Andre tilgodehavender	762.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.867.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.867.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.097.618
Udskudte skatteaktiver	4.200
Andre tilgodehavender	172.448
Tilgodehavender i alt	<u>2.274.266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.274.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.141.619</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.702.164
Overført resultat	2.654.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.397.088</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	43.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.264.171
Anden gæld	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.744.531</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.744.531</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.141.619</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 29. december 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	23.778.469	-345.076	23.433.393
Valutakursreguleringer	0	-37.099	0	-37.099
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0
Egenkapital i associeret virksomhed	0	-39.206	0	-39.206
	<b>40.000</b>	<b>20.702.164</b>	<b>2.654.924</b>	<b>23.397.088</b>



## Noter

	29/12 2019	
	<u>- 31/12 2020</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.200	
	<u><b>-4.200</b></u>	
	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	12.384.443	
Afgang i årets løb	-84.443	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>12.300.000</b></u>	
Omregning til valutakurs	-37.099	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.653.789	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>17.616.690</b></u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-788.694	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<u><b>-788.694</b></u>	
Modregnet i tilgodehavender	240.935	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>240.935</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>29.368.931</b></u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>4.102.556</u>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Patiro ApS	Aalborg	55 %
RoyalCasino Holding Ltd.	Malta	100 %
RoyalCasino.com Ltd.	Malta	100 %
Casino Marketing Ltd.	Malta	100 %
Royal Marketing ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	10.862.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.862.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.458.800		
Udbytte	-3.000.000		
Egenkapitalbevægelser	-39.206		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.419.594</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-545.426		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-545.426</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.736.168</b>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.829.513</u>		
<b>Associerede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Project 81 Holding ApS	Aalborg	50 %	
Skinbid ApS	Aarhus	50 %	
Fameco Group ApS	Aalborg	50 %	
<b>4. Andre tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>762.254</u>	
		<b>762.254</b>	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.